Edição 1.752 | Ano 7
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006-2023-CP . . . . . . . . .

Certificação Digital: KV10AX8B-JKWP26YM-40DHB2GO-DAUKXXVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
006-2023-CP, objetivando a contratação de empresa do ramo para efetuar a requalificação de
estradas vicinais no interior do município de Rio Real - Estado da Bahia, com fornecimento de
material e mão de obra, considerando as disposições da lei 8.666/93, e o que consta no referido
processo, em favor da empresa: D. M. CONSTRUCOES, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA
CNPJ: 10.635.663/0001-36, vencedora com o valor de R$ 2.046.956,91 (Dois milhões quarenta
e seis mil novecentos e cinquenta e seis reais e noventa e um centavos). Rio Real/BA, 26 de
fevereiro de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.752 | Ano 7
27 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO–CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 006-2023-CP

Certificação Digital: KV10AX8B-JKWP26YM-40DHB2GO-DAUKXXVS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006-2023-CP

		2024-02-27T00:10:17-0300